
Nr Namn Förening Resultat

1 Carina Fredriksson Norrköping PIF 1150

2 Lisa Hellsten SPIK 1036

3 Maggan Sasse Gbg PIF 1031

4 Irene Paby Söderhamn PIK 1021

5 Ann-Marie Engström Norrköping PIF 1005

6 Eva Nyholm Jönsson SPIK 1003

7 Britt Johansson Kalmar PIF 925

8 Ingela Skog Helsingborg PIF 876

9 Gunni Andersson Gbg PIF 789

Nr Namn Förening Resultat

1 Leif Johansson Gbg PIF 1398

2 Stefan Runström SPIK 1394

3 Mikael Roos Gbg PIF 1392

4 Jan Sundberg Gävle PIK 1192

5 Patrik Ahlstrand Falköping PIF 1182

6 Jimmy Lindkvist SPIK 1174

7 Martin Skagerström Katrineholms PIF 1158

8 Linus Söderlund Norrköping PIF 1154

9 Lars Ahlbin Gbg PIF 1128

10 Mikael Nilsson Gävle PIK 1118

11 Ola Moberg Gbg PIF 1064

12 Christer Lindström Gävle PIK 1048

13 Michael Lindgren Gbg PIF 1026
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Nr Namn Förening Resultat

1 Olle Ivert Lulepostens IF 1263

2 Per Nyholm Jönsson SPIK 1233

3 Åke Tserni Lulepostens IF 1230

4 Stefan Eliasson Helsingborg PIF 1220

5 Thord Eliasson Helsingborg PIF 1191

6 Kent Gustavsson Örebro PIF 1169

7 Bengt Lindewall Gbg PIF 1159

8 Dennis Andersson Gbg PIF 1133

9 Sten-Christer Gebart Föreningslös 1132

10 Mats Thelander Norrköping PIF 1120

11 Per-Anders Jansson Ludvika PIF 1085

12 Kent Adriansson Gbg PIF 1070

13 Kenth Hargeby Örebro PIF 1070

14 Peter Price Örebro PIF 1067

15 Bo Engström Norrköping PIF 1042

16 Björn Nordbäck SPIK 1031

17 Lennart Öhrwall Vås PIF 1027

18 Lennart Andersson Södertälje PIF 1026

19 Jan-Erik Stensson SPIK 987

20 Jan Engkvist Helsingborg PIF 975

21 Per Tallberg Gbg PIF 954

22 Bengt Skog Helsingborg PIF 927

23 Göran Jansson Vås PIF 923

24 Kenth Vesterlund Vås PIF 907

25 Göte Prytz Gbg PIF 888

26 Göran Ulfstedt Vås PIF 872

27 Hans Bäckman Vås PIF 840

28 Bo Wretman Vås PIF 822

29 Tommy Gustafsson Vås PIF 748
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Nr Namn Förening Total

1 Henrik Öhberg Kristinehamn PIF 1131
2 Andreas Röhr Kristinehamn PIF 1077
3 Robin Holm Enköping PIK 1043
4 Ingvar Sandberg Södra Närke PIF 913
5 Mikael Johansson Vås PIF 891
6 Jesper Holm SPIK 883
7 Roland Jivtegen Flen PIF 879
8 Fred Eriksson Flen PIF 871
9 Arnold Karlsson Södertälje PIF 871

10 Freddy Somell Gbg PIF 852
11 Pamela Lindgren Gbg PIF 847
12 Harriet Eriksson Södertälje PIF 844
13 Henrik Röös Kristinehamn PIF 821
14 Putte Hagberg Södra Närke PIF 819
15 Ylva Hultman Gbg PIF 817
16 Kicki Olsson Södra Närke PIF 816
17 Linus Melin Kristinehamn PIF 812
18 Kent Axen Flen PIF 802
19 Adam Wine Vås PIF 794
20 Anders Magnusson Enköping PIK 792
21 Pelle Hultman Gbg PIF 792
22 Sören Holm Gbg PIF 787
23 Henrik Remåker Kristinehamn PIF 782
24 Christer Eriksson Norrtälje PIF 776
25 Gunilla Almkvist Södertälje PIF 774
26 David Johansson Herou Gbg PIF 772
27 Auli Mönttinen Gbg PIF 767
28 Kerstin Hesselbrand Enköping PIK 750
29 Peo Sjömark Lulepostens IF 748
30 Inger Eriksson Norrtälje PIF 746
31 Daniel Fransson Vås PIF 739
32 Lasse Möller Gbg PIF 725
33 Paveenee Intaraprom Vås PIF 712
34 Rasmus Jonsson Vås PIF 712
35 Magnus Lindeborg Vås PIF 709
36 Ewa Wiklund Postens Idrottsförb 704
37 Svante Olsson SPIK 692
38 Hampus Palmqvist Gbg PIF 688
39 Eva-Lena Nyblom Södra Närke PIF 686
40 Daniel Jonsson Vås PIF 682
41 Philip Ringström Vås PIF 660
42 Lars-Ove Gustavsson Gbg PIF 642
43 Johan Westerlund Vås PIF 632
44 Susan Berggren Gbg PIF 622

45 Felicia Sjöstedt Kristinehamn PIF 614

MOTION

PM BOWLING 2019
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Nr Namn Förening Total

MOTION

PM BOWLING 2019

46 Mats Häggner Gbg PIF 609

47 Jonas Andersson Vås PIF 605

48 Anna Mohlen Gbg PIF 581

49 Anna Lundahl Gbg PIF 567

50 Jessica Arnow Norrtälje PIF 563

51 Jessica Alm Kristinehamn PIF 561

52 Christer Antman Lulepostens IF 560

53 Parisa Jahangir Vås PIF 472

2019-03-24  12:20 Motion



Placering Namn Förening Resultat  

1 Carina Fredriksson Norrköpingspostens 799  

2 Anne-Marie Engström Norrköpingspostens 701  

3 Lisa Hellsten SPIK 697  

4 Eva Nyholm Jönsson SPIK 653  

5 Ingela Skoog PIF Helsingborg 622  

6 Britt Johansson PIF Kalmar 606  

7 Maggan Sasse PIF Göteborg 603  

8 Irene Paby PIF Söderhamn 587  

Karusell

Strike

Anne-Marie Engström Norrköpingspostens 179

Eva Nyholm Jönsson SPIK 168  

Carina Fredriksson Norrköpingspostens 147 4

Lisa Hellsten SPIK 147 3

  

Anne-Marie Engström Norrköpingspostens 198  

Carina Fredriksson Norrköpingspostens 178  

Eva Nyholm Jönsson SPIK 163

 

Carina Fredriksson Norrköpingspostens 406  

Anne-Marie Engström Norrköpingspostens 366

 

Segrare: Carina Fredriksson

PM BOWLING 2019
SLUTSPEL
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Placering Namn Förening Resultat  

1 Mikael Roos Göteborg PIF 965  

2 Stefan Runström SPIK 911  

3 Leif Johansson Göteborg PIF 906  

4 Patrik Ahlstrand Falköping PIF 861  

5 Lars Ahlbin Göteborg PIF 801  

6 Jan Sundberg Gävle PIK 764  

7 Linus Söderlund Norrköping PIF 761  

8 Mikael Nilsson Gävle PIK 624  

    

 Karusell   

 

Leif Johansson Göteborg PIF 266  

Mikael Roos Göteborg PIF 264  

Patrik Ahlstrand Falköping PIF 247  

Stefan Runström SPIK 242  

 

Mikael Roos Göteborg PIF 267  

Leif Johansson Göteborg PIF 244  

Patrik Ahlstrand Falköping PIF 201  

Leif Johansson Göteborg PIF 500  

Mikael Roos Göteborg PIF 463  

 

Segrare: Leif Johansson
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Placering Namn Förening Resultat  

1 Olle Ivert Lulepostens IF 897  

2 Åke Tserni Lulepostens IF 867  

3 Bengt Lindewall Gbg PIF 836  

4 Dennis Andersson Gbg PIF 791  

5 Kent Gustavsson Örebro PIF 784  

6 Stefan Eliasson Helsingborg PIF 765  

7 Thord Eliasson Helsingborg PIF 726  

8 Per Nyholm Jönsson SPIK 661  

Karusell

Strike

Bengt Lindewall Gbg PIF 204  

Olle Ivert Lulepostens IF 200  

Åke Tserni Lulepostens IF 181 5

Dennis Andersson Gbg PIF 181 2

Bengt Lindewall Gbg PIF 233  

Olle Ivert Lulepostens IF 218  

Åke Tserni Lulepostens IF 209  

Bengt Lindewall Gbg PIF 391  

Olle Ivert Lulepostens IF 356  

 

Segrare: Bengt Lindewall

OLDBOYS



Nr Namn Förening Resultat Till vandringspris
1 Leif Johansson Gbg PIF 1398 20

2 Stefan Runström SPIK 1394 19

3 Mikael Roos Gbg PIF 1392 18

4 Olle Ivert Lulepostens IF 1263 17

5 Per Nyholm Jönsson SPIK 1233 16

6 Åke Tserni Lulepostens IF 1230 15

7 Stefan Eliasson Helsingborg PIF 1220 14

8 Jan Sundberg Gävle PIK 1192 13

9 Thord Eliasson Helsingborg PIF 1191 12

10 Patrik Ahlstrand Falköping PIF 1182 11

11 Jimmy Lindkvist SPIK 1174 10

12 Kent Gustavsson Örebro PIF 1169 9

13 Bengt Lindewall Gbg PIF 1159 8

14 Martin Skagerström Katrineholms PIF 1158 7

15 Linus Söderlund Norrköping PIF 1154 6

16 Carina Fredriksson Norrköping PIF 1150 5

17 Dennis Andersson Gbg PIF 1133 4

18 Sten-Christer Gebart Föreningslös 1132 3

19 Lars Ahlbin Gbg PIF 1128 2

20 Mats Thelander Norrköping PIF 1120 1

PM BOWLING 2019
Till Vandringspris



Plac Namn Förening Poäng

1 Leif Johansson Trollhättan 78

2 Olle Ivert Luleå 68

3 Bengt Lindewall Göteborg 49

4 Åke Tserni Luleå 47

5 Mikael Roos Göteborg 38

6 Per Nyholm Jönsson SPIK 38

7 Jan Johansson Hagfors 35

8 Lennart Lindgren Strängnäs 35

9 Patrik Ahlstrand Falköping 34

10 Thord Eliasson Helsingborg 33

11 Kent Gustafsson Örebro 32

12 Stefan Runström SPIK 28

13 Ola Moberg Göteborg 27

14 Jan Sundberg Gävle 26

15 Mats Thelander Norrköping 24

16 Stefan Eliasson Helsingborg 22

17 Martin Skagerström Katrineholm 21

18 Dennis Andersson Göteborg 18

19 Kenth Hargeby Örebro 18

20 Linus Söderlund Norrköping 17

21 Stefan Biehl Hagfors 17

22 Lars Ahlbin Göteborg 15

23 Per Anders Jansson Ludvika 12

24 Sofie Holmström Örebro 12

25 Jan Erik Stensson SPIK 11

26 Johan Rasmusson Örebro 11

27 Jimmy Lindkvist SPIK 10

28 Lennart Andersson Södertälje 10

29 Lisa Hellsten Uppsala 9

30 Carina Fredriksson Norrköping 7

31 Björn Nordbäck SPIK 6

32 Bo Engström Norrköping 5

33 Emelie Holmström Norrtälje 5

34 Björn Johansson Göteborg 4

35 Göran Jansson Västerås 4

36 Lars Rhenwall Kumla 4

37 Ken Malmgren Hässleholm 3

38 Sten-Christer Gebart Vilhelmina 3

39 Ann-Marie Engström Norrköping 2

40 Folke Ljungberg Göteborg 1

PM BOWLING 2019
Uppsatt av SPIK Stockholm 2016 och löper på 5 år

De 20 bästa över alla klasser får poäng. 20, 19 18 o.s.v.

Resultat efter 2019



Plac Namn Förening Resultat Totalt
1 Britt Johansson Kalmar PIF 925

Irene Paby Söderhamn PIK 1021

Lisa Hellsten SPIK 1036 2982

2 Maggan Sasse Göteborg PIF 1031

Gunni Andersson Göteborg PIF 789

Pamela Lindgren Göteborg PIF 847 2667

3 Ylva Hultman Göteborg PIF 817

Auli Mönttinen Göteborg PIF 767

Anna Lundahl Göteborg PIF 567 2151

Tremanna Dam

PM BOWLING 2019
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Plac Namn Förening Resultat Totalt
1 Leif Johansson Göteborg PIF 1398

Lars Ahlbin Göteborg PIF 1128

Mikael Roos Göteborg PIF 1392 3918

2 Stefan Runström SPIK 1394

Jimmy Lindkvist SPIK 1174

Per Nyholm Jönsson SPIK 1233 3801

3 Patrik Ahlstrand Falköping PIF 1182

Lennart Andersson Södertälje PIF 1026

Olle Ivert Lulepostens IF 1263 3471

4 Stefan Eliasson Helsingborg PIF 1220

Thord Eliasson Helsingborg PIF 1191

Jan Engkvist Helsingborg PIF 975 3386

5 Mikael Nilsson Gävle PIK 1118

Christer Lindström Gävle PIK 1048

Jan Sundberg Gävle PIK 1192 3358

6 Linus Söderlund Norrköping PIF 1154

Mats Thelander Norrköping PIF 1120

Bo Engström Norrköping PIF 1042 3316

7 Peter Price Örebro PIF 1067

Kent Gustavsson Örebro PIF 1169

Kenth Hargeby Örebro PIF 1070 3306

8 Ola Moberg Göteborg PIF 1064

Bengt Lindewall Göteborg PIF 1159

Michael Lindgren Göteborg PIF 1026 3249

9 Björn Nordbäck SPIK 1031

Jan-Erik Stensson SPIK 987

Eva Nyholm Jönsson SPIK 1003 3021

10 Dennis Andersson Göteborg PIF 1133

Kent Adriansson Göteborg PIF 1070

Sören Holm Göteborg PIF 787 2990

11 Svante Olsson SPIK 692

Jesper Holm SPIK 883

Robin Holm Enköping PIK 1043 2618

12 Daniel Fransson Västerås PIF 739

Mikael Johansson Västerås PIF 891

Adam Wine Västerås PIF 794 2424

13 Rasmus Jonsson Västerås PIF 712

Daniel Jonsson Västerås PIF 682

Paweenee Intaraprom Västerås PIF 712 2106

14 Jonas Andersson Västerås PIF 605

Johan Westerlund Västerås PIF 632

Filip Ringström Västerås PIF 660 1897

Tremanna Herr


